
                              

 

令和 7年 12月吉日 

 地域の皆様 

                         豊橋市立二川中学校ＰＴＡ会長 

                                 山本 祐一郎 

                         豊橋市立二川中学校長 

                                 石場 治 

 

   令和 7年度 資源回収（勤労体験学習）の報告およびお礼 

 

 寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて，先日の資源回収では，多くの資源提供と作業の安全確保へのご配意を賜り，あ

りがとうございました。皆様のご支援とご協力に対しまして，厚くお礼申しあげます。 

今回の収益を，下記のとおり報告させていただきます。本事業による収益につきまし

ては，その全額を二川中学校の環境整備や教育活動に還元させていただきます。 

今後ともＰＴＡ活動にご協力くださいますよう，よろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 結果報告   資源回収収益金     ￥ ４１，４３７円 

         地域資源回収団体奨励金 ￥ ７８，２５０円（予定） 

         合計          ￥１１９，６８７円（予定） 

 

２ その他  ・地域資源回収団体奨励金は，２月末振込のため予定金額です。 

        

 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 

豊橋市立二川中学校（校務主任）羽田野美香 

                                     電話０５３２－４１－０７０２ 

回覧 


